Пункт 7 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сума додаткової угоди складає 136609.20 грн.
(сто тридцять шість тисяч шістсот дев’ять
гривень 20 коп.) з ПДВ, що не перевищує 20
(двадцять) % ціни Договору на закупівлю Товару
№ 41 від 06.03.19 року.
Найменування (номенклатура, асортимент) та
кількість Товару наведені у специфікації
(Додаток 1 до Додаткової угоди №6 від
17.03.2020р. до Договору на закупівлю Товару №